2025年10月27日

各 位

当社代表取締役社長 天坊真彦が

「相場の福の神 注目企業 ＩＲセミナー」でプレゼンいたします

2025年11月22日（土）に開催されるラジオNIKKEI主催の個人投資家向けセミナー「相場の福の神 注

目企業 ＩＲセミナーｉｎ名古屋」にて、当社代表取締役社長の天坊真彦がプレゼンテーションをおこ

ないますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．セミナー概要

相場の福の神こと藤本誠之さんがパーソナリティを務めるラジオNIKKEIの番組「この企業に注

目！相場の福の神」のコーナーをまるごとステージに！というコンセプトのもと、ラジオNIKKEI

が個人投資家向けにＩＲセミナーを名古屋のTKPガーデンシティPREMIUM名古屋駅前で開催。

当社代表取締役社長の天坊真彦がステージにて、当社の事業内容や教育特化型ビル「こどもで

ぱーと」の展開について藤本さんと掛け合い形式で講演をおこないますので、是非、ご来場くだ

さい。

２．セミナー詳細

【開 催 日 時】 2025年11月22日（土）

【登 壇 時 間】 12:35～13:20

【会    場】 TKPガーデンシティPREMIUM名古屋駅前

（愛知県名古屋市西区名駅1-1-17 名駅ダイヤメイテツビル3階）

【ア ク セ ス】 名古屋市営地下鉄 名古屋駅 10出入口 徒歩3分

名鉄名古屋本線 名鉄名古屋駅 徒歩5分

近鉄名古屋線 近鉄名古屋駅 JR線・新幹線連絡改札口 徒歩5分

【参 加 費】 無料

【お申込み方法】 ご参加の際は以下の特設サイトよりお申込みください

【特設サイト】 https://www.radionikkei.jp/fukunokami/20251122.html

【申込み締切り】 2025年11月13日（木）17:00

【これまでの講演の様子】

以 上

上 場 会 社 名  株 式 会 社 リ ソ ー 教 育 グ ル ー プ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 天坊 真彦

       （コード番号：４７１４  東証プライム）

問 合 せ 先  取締役副社長（CFO） 久米 正明

（ＴＥＬ ０３－５９９６－３７０１）

https://www.radionikkei.jp/fukunokami/20251122.html